Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Att. - Fica aprovado o OrÇamento Geral do MunicÍpio para o
exerclcio financêiro dê Z0?2, discriminado pelos anexos integrantes destâ
l,ei, que estima a RECEÍTA e fixa a DESPESA em R§ 27.046.521,00 (vinte e
sete miLhões quarenta e seis mil quinhentôs e vinte e um reais).

RECEITA PATRIMON]ÀL.
RECElTA AGROPECUARIÀ.
RECE]TA ]NDUSTRIAL.
RECEITA DE SERVI COS

TRANSEERENCÍAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedução de Receitas

RECEÍ1A DE CAPITA],.
OPERÀCOES DE CREDITO
AIIENAÇÃO DE BENS
AMORTI ZAÇÃO DE EMPREST]MOS